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Natación
Swimming

Relevos 4x100m Combinado femenino - Final
Women's 4 x 100m Medley Relay - Final

Resultados
Results
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Leyenda:

RJ Record Juegos RM Record Mundial

Récord Relevos Código CON Ubicación Fecha
RM 3:50.40 Estados Unidos de América 1 USA GWANGJU (KOR) 28 Jul 2019
RJ 4:08.99 México 1 MEX BARRANQUILLA (COL) 25 Jul 2018

Prueba No. 34

Pos Calle CON / Nombre Reacción
Tiempo 50 m. 100 m. Tiempo Tiempo

Atrás
1 4 MEX - Mexico 4:07.14 RJ

GRANA Miranda 0.53 30.17 1:02.26 (1) 1:02.26
RODRIGUEZ Byanca 31.76 1:08.79 (1) 2:11.05
MATA Maria 28.61 59.73 (1) 3:10.78
REVILAK Tayde 56.36 (1) 4:07.14

2 8 COL - Colombia 4:11.84 4.70
PISTELLI  Jasmin 0.65 31.41 1:05.58 (4) 1:05.58
GOMEZ  Stefania 32.06 1:08.45 (2) 2:14.03
DURANGO  Karen 28.34 1:00.82 (2) 3:14.85
ROWE  Sirena 26.57 56.99 (2) 4:11.84

3 5 VEN - Venezuela 4:17.59 10.45
GUTIERREZ Nicole 0.64 32.91 1:08.70 (8) 1:08.70
TOLEDO Mercedes 33.04 1:10.26 (4) 2:18.96
LYON Lismar 28.96 1:02.02 (3) 3:20.98
YEGRES Maria 27.71 56.61 (3) 4:17.59

4 1 PAN - Panama 4:22.55 15.41
CERMELLI DAVEGNA Carolina 0.61 31.74 1:05.62 (5) 1:05.62
SANTOS SILVA Emily Marie 32.78 1:10.54 (3) 2:16.16
CASTILLO CEDEÑO Maria Alejandra 29.62 1:05.82 (4) 3:21.98
MURÚA  Melissa 29.21 1:00.57 (4) 4:22.55

5 3 ESA - El Salvador 4:26.70 19.56
MARQUEZ Carmen 0.59 30.94 1:05.53 (3) 1:05.53
BUKELE Ivanka 36.94 1:17.90 (6) 2:23.43
ALAS Isabella 29.01 1:02.62 (5) 3:26.05
VALLE Ariana 29.31 1:00.65 (5) 4:26.70

6 2 CRC - Costa Rica 4:26.90 19.76
PADRON Maria 0.74 33.51 1:08.13 (7) 1:08.13
VENEGAS Stefany 35.02 1:16.64 (7) 2:24.77
ORTIZ Yanin 29.40 1:01.84 (6) 3:26.61
RODRIGUEZ Maria 28.72 1:00.29 (6) 4:26.90

7 7 DOM - Dominican Republic 4:30.73 23.59
JIMENEZ Elizabeth 0.66 31.40 1:05.29 (2) 1:05.29
GOMEZ Ianna 34.44 1:17.17 (5) 2:22.46
FERNANDEZ Maria 30.29 1:07.21 (7) 3:29.67
MENCIA Mariel 28.65 1:01.06 (7) 4:30.73

8 6 NCA - Nicaragua 4:40.25 33.11
SCHUTZMEIER Maria 0.77 32.58 1:07.19 (6) 1:07.19
JOINER Janelle 37.11 1:20.63 (8) 2:27.82
ABARCA Karla 32.57 1:07.39 (8) 3:35.21
GUTIERREZ Andrea 30.36 1:05.04 (8) 4:40.25


